

Verksamhetsinformation april 2024

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut

1. Informationen noteras.

Ärende

Nämndrapport avseende mars 2024 samt muntlig information från verksamheten.

Sammanfattning försörjningsstöd och arbetsmarknadsinsatser

Vid framtagandet av nämndrapport hämtas all data vid ett visst tillfälle. Det innebär att viss efterregistreringar inte framgår.

Mars 2024 visar en ökning av det utbetalda biståndet. Jämfört med tidigare år framgår att ökningen för just mars månad är återkommande. Därmed går det inte att säga något om vad orsaken till ökningen kan bero på. Samma tendens återfinns för antal utbetalningshushåll. Det vi däremot ser är att antalet hushåll med insats ekonomiskt bistånd fortsätter sjunka liksom även för hushåll med långvarigt ekonomiskt bistånd. Dessa positiva trender speglas även för hur många barn som finns inom insatsen ekonomiskt bistånd vilket även gäller för barn i långvariga hushåll.

Antalet inskrivna i arbetsmarknadsinsatser fortsätter öka. I arbetet med Arena arbetsmarknad är fokus att arbeta med målgruppen som har ekonomiskt bistånd och står mycket långt från arbetsmarknaden. Det innebär att inskrivningar och avslut i arbetsmarknad inte är helt jämförbara mellan åren då tidigare fokus har varit en målgrupp som varit närmare arbetsmarknaden. Det nya arbetssättet innebär att målgruppen har mer individuella behov som behöver fångas upp och mer individuellt stöd behöver ges. Vi kan skönja en minskning av inskrivna i aktiviteten arbetsmarknad samtidigt så syns en ökning av aktiviteten arbetsmarknadsanställningar.

Återaktualiserade till ekonomiskt bistånd och till arbetsmarknad redovisas inte denna månad då tillförlitliga data inte har kunnat tas fram.

Kommunal vuxenutbildning:

Kommunala vuxenutbildningen lämnar statistik i februari, maj, september och november.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Verksamhetsinformation 2024-04-15

Bilaga 1 – Nämndrapport för arbetsmarknadsnämndens verksamheter mars 2024 (april-24)

Integration- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Mikaela Schullström

Beslutet skickas till:

-